

Капітальний ремонт Малинського ліцею №2 Малинської міської ради за адресою: вул. Степана Бандери, 5 м. Малин, Коростенського району, Житомирської області
372/22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-05-05
на Вентиляція
Майстерня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,108 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1689 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,873 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 січня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KB20-18-1	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	1	<u>59.18</u> 43,41	<u>9.09</u> 2,09	59	43	<u>9</u> 2	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>0.61</u> 0,03
2	C130-296 варіант 1	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК11.000, діаметр шахт 200 мм	шт	1	<u>302.37</u> -	<u>-</u> -	302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KB20-18-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонти	3	<u>59.18</u> 43,41	<u>9.09</u> 2,09	178	130	<u>27</u> 6	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>1.83</u> 0,08
4	C130-297 варіант 1	Зонти вентиляційних систем круглі із листової сталі, марка ЗК00.000.01, діаметр шахт 250 мм	шт	3	<u>324.59</u> -	<u>-</u> -	974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,01	<u>25922.67</u> 20400,50	<u>80.75</u> 58,44	259	204	<u>1</u> 1	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>3.01</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-1124 варіант 3	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 100 мм	м2	1,1	<u>703.95</u> -	<u>-</u> -	774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,05498	<u>25922.67</u> 20400,50	<u>80.75</u> 58,44	1425	1122	<u>4</u> 3	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>16.55</u> 0,04
8 & C1630-520-1 варіант 1	Дросель-клапан КР-100		шт	1	<u>754.52</u> -	<u>-</u> -	755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C130-1126 варіант 9	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, круглого перерізу, діаметр 250мм	м2	5,498	<u>704.12</u> -	<u>-</u> -	3871	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10 & C1630-520-6 варіант 1	Дросель-клапан КР-250		шт	3	<u>1138.98</u> -	<u>-</u> -	3417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11 & C11-4-11-951-1	Сітка металева		м2	0,3	<u>77.67</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	13	<u>546.44</u> 532,36	<u>12.67</u> 2,72	7104	6921	<u>165</u> 35	<u>7.1400</u> 0,0284	<u>92.82</u> 0,37
13 & C111-71-193-1	Побутовий вентилятор Awenta серії Vega O100 (WGB100)		шт	13	<u>1015.92</u> -	<u>-</u> -	13207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів вентиляції з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,13	<u>4930.56</u> 4855,52	<u>8.94</u> 7,68	641	631	<u>1</u> 1	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>8.21</u> 0,01
15 & C113-1451-11	Труби вентиляції ПВХ діаметром 110 мм		м	13	<u>310.49</u> -	<u>-</u> -	4036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KP20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,13	<u>14546.71</u> 14407,63	<u>38.13</u> 10,01	1891	1873	<u>5</u> 1	<u>222.1000</u> 0,1230	<u>28.87</u> 0,02
		Разом прямі витрати по кошторису					38916	10924	<u>212</u> 49		<u>151.9</u> 0,56
		Разом будівельні роботи, грн.					38916				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27780				
		всього заробітна плата, грн.					10973				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1900				
		Всього будівельні роботи, грн.					45108				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					45108				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					168,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12873				

Склав

Мальська Ж.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Пустовіт О.Ф.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]